


Edição 4.259 | Ano 8
30 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº S169/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PFGA9O6B-X5DVLM5O-CZA5EVMG-6R4KP2AL
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 
CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO NºS005/2022 

 
Contrato nº S169/2022. Processo Administrativo: NºS056/2022. Por Pregão Eletrônico S005/2022. Contratante: Fundo 

Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia. Contrata: VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA EIRELI, inscrito no 

CNPJ sob nº 25.350.337/0001-50, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
SUPORTE TÉCNICO ESPECIALIZADO JUNTO AOS SISTEMAS DE INFORMATIZAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, Crédito Orçamentário: 02.05.01 / 10.302.0005.2.023 / 

3.3.90.39.00/ 02, 014. Assinatura: 02/05/2022. Vigência: 02/05/2022 a 02/05/2023. Valor: R$23.400,00 (vinte e três 
mil e quatrocentos reais), LEIDE COSTA RIOS, Secretaria Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia. 

Edição 4.259 | Ano 8
30 de maio de 2022

Página 3

CONTRATONº S169/2022

Certificação Digital: PFGA9O6B-X5DVLM5O-CZA5EVMG-6R4KP2AL
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº S169/2022


		2022-05-30T16:32:11-0300




